С од ержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

~ -V o -

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<(2Л>, июль 20*4 № июля 20& г

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 27 марта 2017 года № 340
«Об утверждении Правил
проведения аттестации кандидатов
(кандидата) на должность
руководителя и руководителя
муниципальной образовательной
организации городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан»

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и, принимая
во внимание потребность в квалифицированных руководителях
муниципальных образовательных организаций,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Правила проведения аттестации кандидатов
(кандидата) на должность руководителя и руководителя муниципальной
образовательной организации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (далее -  Правила), утвержденные постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 27 марта 2017 года № 340, изложив пункт 4.9. Правил в следующей
редакции: «В случае принятия решения о несоответствии кандидата
на должность руководителя квалификационным требованиям, предъявляемым
к должности, работник может обратиться за повторной аттестацией не ранее
чем через 6 месяцев со дня принятия Аттестационной комиссией решения.».

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

1314 от 27.07.2023
81-05-150 от 27.07.2023
154 от 27.07.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С одержани е: О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Г. Р. Ялчикаеву.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан P.P. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

1314 от 27.07.2023
81-05-150 от 27.07.2023
154 от 27.07.2023

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата